

АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
ҒЫЛЫМИ КЕҢЕСІНІҢ 2021 жылғы 26 сәуір ҚАУЛЫСЫ

1. *Ғылыми жұмыс және цифрландыру жөніндегі проректор С.Қ.Сахиевтің «Диссертациялық кеңес туралы Ережесіне» өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы»* есебін тыңдай, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	Абай атындағы ҚазҰПУ-н «Диссертациялық кеңес туралы Ережесі қайта бекітілсін.		
2	Аккредитациядан өтпеген Білім беру бағдарламалары бойынша Институт директорлары (Бекпатшаев М.Ж., Қаймулдинова К.Д., Таңжарықова А.В., Джунусов А.М., Қожагулов Т.М.), кафедра меңгерушілері және білім бағдарламаларының жетекшілері Даму стратегиясы және сапаны сараптау департаментімен (Т.Тасбулатов) бірлесіп 21.06.2021 дейін аккредитациядан өту жұмыстары жүргізілсін. - Латын графикасына негізделген жаңа казак әліпбиіне кезең-кезеңмен көшуге байланысты ауқымды ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізу үшін «Латын графикасы» орталығының жұмыс жоспары нақтыланып, жүйелі түрде іске асырылсын.		
3	Ережені жүзеге асыру мақсатында Диссертациялық кеңестерді (аккредитациядан өткен докторантураның білім беру бағдарламалары) және оның тұрақты құрамдарына қайта құрып, 2021 жылғы тамыз айының Ғылыми кеңес мәжілісіне бекітуге ұсынсын.		

2. *Білім беру бағдарламаларын жобалау департаментінің директоры А.М.Байдильдинаның «2021/22 оқу жылына бакалавриат, магистратура және докторантура бойынша білім алушыларды қабылдау үшін білім беру бағдарламаларын және біржылдық жұмыс оқу жоспарларын бекіту туралы»* есебін тыңдап және талқылай отырып, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

1	- 2021/22 оқу жылына бакалавриат, магистратура және докторантура бойынша білім алушыларды қабылдау үшін білім беру бағдарламалары және бір жылдық жұмыс оқу жоспарлары бекітілсін.
---	--

3. Педагогика және психология институтының директоры *Г.А.Абаеваның* «Педагогика және психология институтының 2025 жылға дейінгі Стратегиялық даму жоспарының орындалуы туралы» есебін тыңдап және талқылай отырып, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

1	Педагогика және психология институтының 2020-2025 жылдарға арналған Стратегиясын жүзеге асыру жұмысы қанағаттанарлық деп танылсын.		
2	- Бағдарламалардың кадрлық әлеуетін күшейту: сапалы іріктеу, докторантураға түсуге магистрлерді ынталандыру, PhD және бейіні бойынша шетелдік лекторларды жұмысқа тарту жұмыстары жүргізілсін.	<i>Педагогика және психология институтының директоры Г.А.Абаева, оқу бағдарламаларының жетекшілері</i>	30.08.2021
3	- Қолданыстағы бағдарламалардың мазмұндық және процессуалдық сегментін жетілдіру жұмыстары жүргізілсін. (мониторинг, қосымша дидактикалық және зерттеу ресурстары, т.б.) - Жаңа өзекті бағдарламаларды әзірлеу: білім беру нарығын зерттеу, бәсекеге қабілетті тетіктерді қалағалау; қос дипломды, желілік, аралас және т.б. - Қосымша білім беру қызметтерінің сегментін дамыту жұмыстары жүргізілсін.	<i>Педагогика және психология институтының директоры Г.А.Абаева, оқу бағдарламасын әзірлеу бөлімінің басшылары</i>	30.08.2021
4	- Докторантурада жұмысты күшейту – бейін бойынша ғылыми зерттеулердің тақырыптарын іріктеу және бекіту, индекстелетін журналдарда мақалалар жариялау жұмыстары белсендірілсін.	<i>Педагогика және психология институтының директоры Г.А.Абаева, ғылым бөлімінің басшысы, білім беру бағдарламаларының жетекшілері, ғылыми жетекшілері</i>	

4. Инфрақұрылымды дамыту жөніндегі департамент директоры *Р.И.Тыныбековтың* «Абай атындағы ҚазҰПУ-нің 2020 жылғы шаруашылық қызметі және 2021 жылға арналған қаржылық-шаруашылық жоспарын қарау және бекіту туралы» есебін тыңдап және талқылай отырып, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

1	Медеу ауданы әкімдігімен жатақхана салу үшін жер телімін беру жұмыстары жалғастырылсын.	<i>Инфрақұрылымды дамыту департаментінің директоры Тыныбеков</i>	<i>Р.И.</i>	01.06.2021
2	Инвестормен және жобалаушымен бірлесіп жатақхана құрылысын бастау үшін рұқсат құжаттарын алу бойынша қажетті жұмыстар жүргізілсін.			01.10.2021
3	2021 жылға бекітілген мемлекеттік сатып алу жоспарына сәйкес жатақханаларда, оқу корпустарында, аумақта жоспарланған жөндеу			25.08.2021

	жұмыстары аяқталсын.		
4	Жалғасып жатқан қолайсыз эпидемиологиялық жағдайға байланысты оқу корпусарында және жатақханаларда санитарлық нормаларды сақтау бойынша қажетті іс-шараларды күн сайын жүргізу жалғастырылсын.		Алматы қаласының бас санитарлық дәрігерінің ерекше өкімдеріне дейін

5. Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Х.Н.Жанбековтің «2021/2022 оқу жылына арналған Абай атындағы ҚазҰПУ оқытушы-профессорлар құрамы атқаратын педагогикалық жүктеме көлемін есептеуге арналған уақыттың бірыңғай нормасын бекіту туралы» есебін тыңдап және талқылай отырып, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

1	- 2021/2022 оқу жылына арналған Абай атындағы ҚазҰПУ оқытушы-профессорлар құрамы атқаратын педагогикалық жүктеме көлемін есептеуге арналған уақыттың бірыңғай нормасы бекітілсін.
---	---

6. Осы шешімдердің орындалуын қадағалау Академиялық мәселелер жөніндегі проректор А.А.Сатмырзаевқа жүктелсін.

Ғылыми кеңес төрағасының орынбасары

Бас ғалым хатшы



(Handwritten signatures of A. Satmyrzaev and Zh. Seisenbaeva)

А.Сатмырзаев

Ж. Сейсенбаева